
UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Kołobrzeg za rok 2023 udziela się wotum 
zaufania Wójtowi Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Malek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0462450D-095B-43EA-8AC3-C83AFDB71F3E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2024 r. , poz. 609)  rada gminy rozpatruje raport o stanie gminy oraz podejmuje uchwałę 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania wójtowi gminy z tego tytułu. 

W świetle art. 28aa ust. 9 przywołanej ustawy przedmiotowa uchwała poddawana jest pod 

głosowanie po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0462450D-095B-43EA-8AC3-C83AFDB71F3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


